Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 Центр образования»

ПРИКАЗ

От 09 октября 2023 года №386

г. Щекино

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по истории

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020
№ 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее - олимпиада) по истории.

2. Утвердить результаты олимпиады по истории - рейтинг победителей и
призёров (приложение № 1).

3. Белецкой И.Ю., заместителю директора по УВР, довести настоящий
приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа олимпиады, их
родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

4. Никулиной Л.В., заместителю директора по УВР, обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте Гимназии № 1 в разделе «Школьный
этап всероссийской олимпиады школьников».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу от &сЗ'./<2 ,д&Л> №

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 уч. года по истории

№
п/п

Фамилия, инициалы
участника Класс Количество

баллов

Статус
(победитель,

призер)

Учитель-
наставник

6 класс
1. Гофман Дмитрий Игоревич 6а 40,5 Победитель Неоронова А. А.
2. Друзик Таисия Ивановна 6в 38,5 Призер Неоронова А. А.

8 класс
1. Майер Мария Сергеевна 8а 61 Победитель Неоронова А. А.

9 класс
1. Козина Валерия Тимуровна 96 71 Победитель Неоронова А. А.

10 класс
1. Филатов Андрей

Дмитриевич
10 57 Победитель Киселева Л.Н.

11 класс
1. Кислова Ульяна Руслановна 11а 67 Победитель Киселева Л.Н.